
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

г. Амурск

ГОб итогах районного турнира- ] 
эрудитов «Интеллект-шоу» по 
теме: «Путешествие по Европе»

В соответствии с письмом управления образования, молодёжной поли 
тики и спорта администрации Амурского муниципального района, в соответ­
ствии с планом работы по реализации проекта «Здоровая среда -  дело каждо­
го!» 15 и 16 февраля 2024 г. в муниципальном бюджетном учреждении до­
полнительного образования детском эколого-биологическом центре «Мату 
ралист» состоялся районный зимний турнир эрудитов «Интеллект-шоу «Пу­
тешествие по Европе» среди учащихся 6-8 и 9-11 классов.

В мероприятии приняли участие 85 человек, из них 65 учащихся и 20 
взрослых из муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 
средних общеобразовательных школ № 2 (директор Бояркина М.В.), № . 
(Нарышкина Л.Ю.), №5 (директор Родионова Е.В.), № 6 (директор Ровнова 
Л.В.), № 9 (директор Силина О.Е.), пос. Известковый (директор Андриевская
О.А.), муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова­
ния детского эколого-биологического центра "Натуралист" (директор Царёв \ 
Т.В.).

На основании решения судейской коллегии турнира 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами районного зимнего турнира 
эрудитов «Интеллект-шоу» среди учащихся 6-8 классов и наградить:

1.1. Дипломом 1 степени, переходящим кубком Победителя и подар 
ком команду муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде­
ния средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска Амурского муни­
ципального района Хабаровского края (директор Нарышкина Л.Ю., тренер 
команды Стрижак М.В.);

1.2. Дипломом 2 степени и подарком команду муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска Амурского

0002



муниципального района Хабаровского края (директор Родионова Е.В., трене} 
команды Чунина С.А.);

1.3. Дипломом 3 степени и подарком команду муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательно! i 
школы № 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края (директор Ровнова Л.В., тренер команды Бобрович Е.И.);

2. Признать победителями и призёрами районного осеннего турнира 
эрудитов «Интеллект-шоу» среди учащихся 9-11 классов и наградить:

2.1. Дипломом 1 степени, переходящим кубком Победителя и подар­
ком команду муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде 
ния средней общеобразовательной школы №3 г. Амурска Амурского муни 
ципального района Хабаровского края (директор Нарышкина Л.Ю., тренер 
команды Стрижак М.В.).

2.2. Дипломом 2 степени и подарком команду муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края (директор Силина О.Е., тренер команды Косырева Н.А.);

2.3. Дипломом 3 степени и подарком команду муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края (директор Бояркина М.В., тренер команды Понкратова А.С.);

3. Объявить благодарность следующим учителям, педагогам (трене­
рам команд) за подготовку победителей и призеров турнира:

3.1. Бобрович Екатерине Иосифовне, учителю муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательно!! 
школы № 6 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края;

3.2. Косыревой Наталье Александровне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразователь 
ной школы № 9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края;

3.3. Понкратовой Анне Сергеевне, учителю муниципального бод 
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательно)! 
школы № 2 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского 
края;

3.4. Стрижак Марине Владимировне, учителю муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровскою 
края;

3.5. Чуниной Светлане Александровне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразователь­



ной школы № 5 имени Романа Александровича Турского г. Амурска Амур­
ского муниципального района Хабаровского края.

Начальник управления 
образования, молодежной 
политики и спорта Н.Е. Сиденкова


